

Årsredovisning

för

Lemur i Boxholm AB

556714-9405

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Ekeblad, Styrelseledamot

2023-04-12

Styrelsen för Lemur i Boxholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver murning- och kakelarbeten, snickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Boxholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 025	15 355	13 044	10 692
Resultat efter finansiella poster	2 508	1 206	1 723	1 188
Soliditet (%)	61	56	53	45

Omsättning har ökat med 30% mellan år 2021 och 2022 på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 568 516	891 732	4 560 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		891 732	-891 732	0
Årets resultat			1 620 593	1 620 593
Belopp vid årets utgång	100 000	3 960 248	1 620 593	5 680 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 960 248
årets vinst	1 620 593
	5 580 841
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	375 000
i ny räkning överföres	5 205 841
	5 580 841

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 025 423	15 354 854
Övriga rörelseintäkter		467 475	418 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 492 898	15 773 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 095 215	-4 013 841
Främmande tjänster		-3 304 717	-3 263 309
Övriga externa kostnader		-2 294 434	-1 775 823
Personalkostnader	2	-6 546 967	-5 533 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 769	-59 940
Övriga rörelsekostnader		-5 625	-19 832
Summa rörelsekostnader		-18 301 727	-14 666 102
Rörelseresultat		2 191 171	1 107 338
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		379 739	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 762	-51 001
Summa finansiella poster		317 000	98 999
Resultat efter finansiella poster		2 508 171	1 206 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-546 000	-109 000
Förändring av överavskrivningar		-4 000	1 000
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	-108 000
Resultat före skatt		1 958 171	1 098 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-337 578	-206 605
Årets resultat		1 620 593	891 732

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

199 013

216 458

Summa materiella anläggningstillgångar

199 013

216 458

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

120 000

120 000

Fordringar hos koncernföretag

5

3 985 586

4 032 893

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

6

0

179 011

Andra långfristiga fordringar

139 868

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 245 454

4 331 904

Summa anläggningstillgångar

4 444 467

4 548 362

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 550 223

4 091 669

Övriga fordringar

63 179

43 448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 257

64 960

Summa kortfristiga fordringar

5 723 659

4 200 077

Kassa och bank

7

Kassa och bank

1 381 572

1 100 330

Summa kassa och bank

1 381 572

1 100 330

Summa omsättningstillgångar

7 105 231

5 300 407

SUMMA TILLGÅNGAR

11 549 698

9 848 769

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	8, 9		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 960 248	3 568 516
Årets resultat		1 620 593	891 732
Summa fritt eget kapital		5 580 841	4 460 248
Summa eget kapital		5 680 841	4 560 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 719 000	1 173 000
Ackumulerade överavskrivningar		68 000	64 000
Summa obeskattade reserver		1 787 000	1 237 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	10	20 000	20 000
Summa avsättningar		20 000	20 000
Långfristiga skulder	11		
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	580 800
Summa långfristiga skulder		480 000	580 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 800	100 800
Leverantörsskulder		885 885	1 203 761
Skatteskulder		67 377	39 012
Övriga skulder		1 554 973	1 298 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		972 822	808 731
Summa kortfristiga skulder		3 581 857	3 450 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 549 698	9 848 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 436	538 855
Inköp	87 949	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-67 500	-77 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 885	491 436
Ingående avskrivningar	-274 978	-252 360
Försäljningar/utrangeringar	16 875	37 322
Årets avskrivningar	-54 769	-59 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-312 872	-274 978
Utgående redovisat värde	199 013	216 458

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående redovisat värde	120 000	120 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 032 893	3 958 268
Tillkommande fordringar	55 228	226 500
Avgående fordringar	-102 535	-151 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 985 586	4 032 893
Utgående redovisat värde	3 985 586	4 032 893

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 011	20 000
Inköp		159 011
Försäljningar	-179 011	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	179 011
Utgående redovisat värde	0	179 011

Not 7 Kassa och bank

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	5 480 000	5 960 000
	5 480 000	5 960 000

Not 10 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiavsättningar	20 000	20 000
	20 000	20 000

Not 11 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen		
	76 800	177 600
	76 800	177 600

Boxholm 2023-04-12

Linus Ekeblad
Linus Ekeblad

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Furlands Revisionsbyrå AB

Tommy Furland
Tommy Furland
Auktoriserad revisor
